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Rada Miejska w Białaczowie 

Radni-Sesja 

BRM.0002.4.2024 

Protokół Nr II/2/2024 

Sesja w dniu 15 maja 2024, pod przewodnictwem Radnego Waldemara Świtkowskiego – 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Białaczowie, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów (Sala 

Konferencyjna) 

Obrady rozpoczęto 15 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:35 tego samego dnia 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady W. Świtkowski – Stanisław Józwik  otworzył II  Sesję Rady Miejskiej w 

Białaczowie, na ogólną ilość 15 radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych, zgodnie z listą 

obecności – która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obecni:  

1. Marcin Bąk 

2. Dominik  Bożek 

3. Stanisław Józwik 

4. Artur Kołodziejczyk 

5. Włodzimierz Kupis 

6. Lidia Nowak 

7. Marzanna Paduszyńska 

8. Marcin Pawłowski 

9. Zdzisław Prusek 

10. Ewa Skalska 

11. Piotr Szymczyk 

12. Waldemar Świtkowski 

13. Bartłomiej Taczykowski 

14. Małgorzata Telecka 
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15. Zbigniew Trębarczyk 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Barbara Goworek – Burmistrz 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Białaczowie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady 

Miejskiej w Białaczowie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Rady 

Miejskiej w Białaczowie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej 

w Białaczowie. 

11. Zapytania i wolne wnioski. 

12. Zamknięcie obrad II Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie.    

        

3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował że protokół z pierwszej  Sesji był wyłożony do 

wglądu jak również przesłane Radnym na aplikację eSesja oraz dostępne na Portalu Mieszkańca. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi bądź pytania w sprawie protokołu.  
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W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

przedmiotowego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Białaczowie. 

Do składu Komisji Rewizyjnej zgłosili się następujący radni: 

- Zdzisław Prusek, 

- Ewa Skalska, 

- Dominik Bożek, 

- Zbigniew Trębarczyk, 

- Bartłomiej Taczykowski. 

Każdy z w/w radnych wyraził zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej. 

Zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Gminy Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie listy kandydatów, 

następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród 

osób zgłoszonych do komisji. 

Przewodniczący Rady W świtkowski zaproponował na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
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Radnego Zdzisława Pruska. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem innych kandydatów na powyższą funkcję, Przewodniczący poddał pod 

głosowanie wybór Radnego Zdzisława Pruska na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej RM w Białaczowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady W Świtkowski odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 



 

5 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 2/3/2024 - stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Białaczowie. 

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosili się następujący radni: 

- Marcin Pawłowski, 

- Marcin Bak, 

- Artur Kołodziejczyk, 

- Włodzimierz Kupis. 

Każdy z w/w radnych wyraził zgodę na pracę w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Gminy Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie listy kandydatów, 

następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji spośród osób zgłoszonych do komisji. 

Wiceprzewodnicząca Rady L. Nowak zaproponowała na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Radnego Marcina Pawłowskiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem innych kandydatów na powyższą funkcję, Przewodniczący poddał pod 

głosowanie wybór Radnego Marcina Pawłowskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM w Białaczowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 
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Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady W Świtkowski odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 2/4/2024 - stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady 

Miejskiej w Białaczowie. 

Do składu Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji zgłosili się następujący radni: 

- Dominik Bożek, 
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- Artur Kołodziejczyk, 

- Bartłomiej Taczykowski, 

- Stanisław Józwik, 

- Zdzisław Prusek, 

- Lidia Nowak, 

- Marcin Bąk. 

Każdy z w/w radnych wyraził zgodę na pracę w Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji. 

Zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Gminy Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie listy kandydatów, 

następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i 

Inwestycji spośród osób zgłoszonych do komisji. 

Przewodniczący Rady W. Świtkowski zaproponował na Przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Finansów i Inwestycji Radnego Dominika Bożka. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem innych kandydatów na powyższą funkcję, Przewodniczący poddał pod 

głosowanie wybór Radnego Dominika Bożka na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i 

Inwestycji 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji RM w Białaczowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady W Świtkowski odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji 
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Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady Miejskiej 

w Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 2/5/2024 – stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Do składu Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami zgłosili się następujący radni: 

- Ewa Skalska, 

- Marzanna Paduszyńska, 

- Stanisław Józwik, 

- Zdzisław Prusek, 

- Piotr Szymczyk, 

- Małgorzata Telecka, 
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- Zbigniew Trębarczyk. 

Każdy z w/w radnych wyraził zgodę na pracę w Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

Zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Gminy Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie listy kandydatów, 

następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i 

Gospodarki Gruntami spośród osób zgłoszonych do komisji. 

Radny S. Józwik zaproponował na Przewodniczącą Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

Radną Ewę Skalską. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem innych kandydatów na powyższą funkcję, Przewodniczący poddał pod 

głosowanie wybór Radnej Ewy Skalskiej na Przewodniczącą Komisji Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami RM w Białaczowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady W Świtkowski odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Rady 

Miejskiej w Białaczowie. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 2/6/2024 – stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Białaczowie. 

Do składu Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami zgłosili się następujący radni: 

- Małgorzata Telecka, 

- Marzanna Paduszyńska, 

- Marcin Pawłowski, 

- Włodzimierz Kupis, 

- Lidia Nowak. 

Każdy z w/w radnych wyraził zgodę na pracę w Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia. 

Zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Gminy Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie listy kandydatów, 

następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty i 

Zdrowia spośród osób zgłoszonych do komisji. 

Radny D. Bożek zaproponował na Przewodniczącą Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Radną 

Marzannę Paduszyńską. Radna nie wyraziła zgody na kandydowanie. 

Radna M. Paduszyńska zaproponowała na Przewodniczącą Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia 

Radną Małgorzatę Telecką. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
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W związku z brakiem innych kandydatów na powyższą funkcję, Przewodniczący poddał pod 

głosowanie wybór Radnej Małgorzaty Teleckiej na Przewodniczącą Komisji Kultury, Oświaty i 

Zdrowia. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia RM w Białaczowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej w 

Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew 

Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 2/7/2024 - – stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

9. Zapytania i wolne wnioski. 

W powyższym punkcie Radni nie podjęli tematów. 

 

10. Zamknięcie obrad II Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wobec wyczerpania tematów  Przewodniczący Rady Miejskiej w Białaczowie Waldemar 

Świtkowski zamknął obrady II Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

Waldemar Świtkowski 

 

 

 

Przygotowała: Anna Gołacka 


